

DAM COMERCIO SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA
Rua Pedro Américo, 147, Bairro jardins – Lot. Plaza Garden São Gonçalo do Amarante/RN
CEP: 59.293-036 Fone: (84)98896-4180/9.9101-1361
CNPJ: 37.242.969/0001-89 – Insc. Est. 20.543.525-4
E-mail: damcomercio@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE - CÂMARA MUNICIPAL

1	MODALIDADE	PROPOSTA DE PREÇOS			
2	VALIDADE DA PROPOSTA	90 DIAS			
3	PRAZO DE ENTREGA	CONFORME EDITAL			
4	PAGAMENTO	CONFORME EDITAL			
5	DADOS BANCARIOS	Caixa Economica Federal Agencia 1953 Conta 797-7 OP 0003			
6	DECLARAÇÃO 1	Declaramos que nos preços cotados estão inclusos todas as despesas legais incidentes (impostos, taxas, fretes, mão-de-obra, entrega e outros insumos que os compõem), nada sendo lícito pleitear a esse título.			
7	DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO	Diego Armando Maradona Palácio da Costa- Identidade 002.787.378 - CPF 104.780.504-96 Rua Severino Tavares. 259, Nossa Senhora da Apresentação - Natal/RN - CEP 59.114-840			
8	DECLARAÇÃO 2	TODOS OS ITENS ESTÃO EM CONFORME AO EDITAL SEGUINDO TODAS AS SOLICITAÇÕES			
9	FRETE	CIF			
LOTE	Produto	Unid	Qunt	P.Unitario	P.Final
1	ALMOFADA P/ CARIMBO No.3	Unid	5	R\$ 6,01	R\$ 30,05
2	TINTA PARA CARIMBO	Unid	4	R\$ 10,81	R\$ 43,24
3	APONTADOR SIMPLES	Unid	10	R\$ 1,22	R\$ 12,20
4	ARQUIVO MORTO POLIONDA	Unid	20	R\$ 85,93	R\$ 1.718,60
5	BLOCO DE RECADOS C/ADESIVAS NAS PONTAS 76x102	Unid	50	R\$ 11,83	R\$ 591,50
6	BORRACHA DE BOA QUALIDADE C/2	Unid	25	R\$ 1,20	R\$ 30,00
7	CALCULADORA MÉDIA	Unid	2	R\$ 36,95	R\$ 73,90
8	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 ESCRITA FINA	Unid	6	R\$ 35,10	R\$ 210,60
9	CANETA ESFEROGRÁFICA C/50 ESCRITA MÉDIA	Unid	6	R\$ 36,03	R\$ 216,18
10	CLASSIFICADOR DUPLO PAPELÃO	Unid	250	R\$ 73,83	R\$ 18.457,50
11	CLIPS 2/0, 3/0, 4/0 GALVANIZADO C/50	Unid	15	R\$ 2,08	R\$ 31,20
12	CLIPS 6/0, 8/0 GALVANIZADO C/50	Unid	10	R\$ 2,92	R\$ 29,20
13	COLA BRANCA 90G	Unid	20	R\$ 1,94	R\$ 38,80
14	COLA EM BASTÃO 8G	Unid	20	R\$ 1,73	R\$ 34,60
15	COLA INSTANTÂNEA 20G	Unid	10	R\$ 9,69	R\$ 96,90
16	COLA QUENTE FINA	Unid	20	R\$ 13,20	R\$ 264,00
17	COLA QUENTE GROSSA	Unid	20	R\$ 18,47	R\$ 369,40
18	PISTOLA PARA COLA QUENTE	Unid	5	R\$ 17,55	R\$ 87,75
19	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	Unid	10	R\$ 2,68	R\$ 26,80
20	ENV. OFÍCIO S/ CEP	Unid	150	R\$ 0,60	R\$ 90,00
21	ESTILETE ESTREITO	Unid	10	R\$ 1,57	R\$ 15,70
22	EXTRATOR DE GRAMPO	Unid	20	R\$ 2,12	R\$ 42,40
23	FITA DUPLA FACE 24X30	Unid	10	R\$ 27,71	R\$ 277,10
24	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X30	Unid	10	R\$ 5,27	R\$ 52,70
25	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X50	Unid	10	R\$ 8,67	R\$ 86,70
26	FITA ADESIVA COLORIDO 12X10	Unid	10	R\$ 18,70	R\$ 187,00
27	GRAMPEADOR PEQUENO	Unid	10	R\$ 11,08	R\$ 110,80
28	GRAMPEADOR MÉDIO	Unid	6	R\$ 18,47	R\$ 110,82
29	GRAMPO 26/6 C/5000	Unid	25	R\$ 5,08	R\$ 127,00
30	GRAMPO TRILHO C/50	Unid	10	R\$ 10,15	R\$ 101,50
31	LÁPIS GRÁFITE PRETO No2	Unid	5	R\$ 3,32	R\$ 16,60
32	MARCA TEXTO	Unid	50	R\$ 8,80	R\$ 440,00
33	PAPEL MADEIRA	Unid	10	R\$ 100,72	R\$ 1.007,20
34	PAPEL A4 RESMA	Unid	700	R\$ 27,71	R\$ 19.397,00

35	PAPEL OFICIO COLORIDO C/100FOLHAS A4	Unid	30	R\$ 9,23	R\$ 276,90
36	PAPEL PARA FOTO C/20FOLHAS	Unid	30	R\$ 10,15	R\$ 304,50
37	PASTA AZ LOMBO LARGO	Unid	100	R\$ 12,46	R\$ 1.246,00
38	PASTA C/ABAS E ELASTICO PLASTICA OFICIO	Unid	20	R\$ 1,84	R\$ 36,80
39	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA	Unid	25	R\$ 3,22	R\$ 80,50
40	PASTA TRILHO PLASTICA	Unid	20	R\$ 1,87	R\$ 37,40
41	PERCEVEJO C/100	Unid	10	R\$ 4,71	R\$ 47,10
42	PILHA PALITO AAA	Unid	50	R\$ 5,35	R\$ 267,50
43	PORTA FITA ADESIVA	Unid	2	R\$ 26,40	R\$ 52,80
44	PRANCHETA ACRILICO TAMANHO OFICIO	Unid	10	R\$ 13,77	R\$ 137,70
45	TESOURA GRANDE MULTIUSO	Unid	5	R\$ 12,93	R\$ 64,65
46	TNT LISO (varias cores)	Unid	50	R\$ 69,30	R\$ 3.465,00
47	ORGANIZADOR DE MESA EM ACRILICO COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS.	Unid	5	R\$ 42,42	R\$ 212,10
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$	50.653,89
SÃO GONÇALO DO AMARANTE - RN, 18 DE JANEIRO DE 2025					